vier Pedroso, nº 488, Jardim Paulista, na cidade de São Jose do 
Rio Preto, Estado de São Paulo, inscrita no MF, com CNPJ n° 
20.042.450/0001-54, I.E. 647.703.360.112.

OBJETO: Fornecimento de Lubrificantes e Graxas para diversos 
veículos de diversos setores desta Municipalidade.

VALOR: R$ 23.486,00 (vinte e três mil quatrocentos e oitenta e 
seis reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2016.
PAGAMENTO: até 30 dias após fornecimento da Nota Fiscal.
DATA DA ASSINATURA: 21 de Junho de 2016.

Macedônia, 01 de Julho 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: